

राष्ट्रीय सार्वजनिक मेला पब्लिक स्कूल, सुपौल  
राष्ट्रीय सार्वजनिक मेला समिति, सुपौल द्वारा संचालित  
(सी० बी० एस० ई०, दिल्ली से सम्बद्धता प्राप्त)  
मेला परिसर, सुपौल-852131 (बिहार)



**Rashtriya Sarvajanik Mela Public School**  
Managed by- Rashtriya Sarvajanik Mela Samiti, Supaul  
(Affiliated to C. B. S. E., Delhi, up to +2 level)  
Mela Ground, Supaul-852131, (Bihar)

Aff. No. - 330144  
Sch. NO. - 65146

संदर्भ संख्या - .....  
**Ref. No. - RSM ---/20**

दिनांक - .....  
**Date:- 13.07.2020**

**\*\*\*\*\*A REQUEST LETTER TO PARENTS\*\*\*\*\***

Dear Parents,

Hoping you all are taking care of yourself along with your wards. We pray for the goodness of you and your entire family. The recent outbreak of COVID-19 (Corona Virus) pandemic has affected entire system badly as well as educational systems worldwide, leading to the closures of schools. Economy slows down. School Fee isn't been deposited yet by a large number of parents. Our economy gets badly affected. That's why our employees won't be able to perform their duties well. Our fundamental structure will get fractured. Although, we are giving our best efforts to provide E-Learning materials to our students. Online classes, Videos and lesson assignments are made available through our school app with the support of our diligent teachers.

As you know, distance learning for our school is in full motion. Our goal is to provide continuous educational opportunities and practice for students while schools are closed and we will continue it further also through all the possible ways.

So, you're cordially requested to deposit the fees as per your convenience in our school **ACCOUNT NO-11114397676, ACCOUNT HOLDER NAME- R. S. M. PUBLIC SCHOOL, SUPAUL (BANK NAME-STATE BANK OF INDIA), BRANCH-SUPAUL (IFSC CODE- SBIN0000190) BRANCH-SUPAUL**. Or on our school counter. Please ignore if already deposited.

**With Regards & Thanks.**  
**Yours Faithfully,**

**(Yugal Kishore Agrawal)**  
**Manager,**  
**R.S.M. Public School, Supaul.**

## \*\*\*\*अभिभावकगण के लिए एक आवश्यक अनुरोध पत्र\*\*\*\*

प्रिय अभिभावकगण,

हम आशा करते हैं कि आप सभी सकुशल होंगे। हम आपके और आपके परिवार की कुशलता की प्रार्थना करते हैं। **COVID-19** (कोरोना वायरस) महामारी के वर्तमान प्रकोप ने पूरी प्रणाली को बुरी तरह प्रभावित किया है और साथ ही दुनिया भर के सभी शैक्षणिक प्रणालियों को भी। सभी विद्यालय बंद हो गए हैं। हमारी अर्थव्यवस्था धीमी हो गई है। अधिकांश अभिभावकों द्वारा विद्यालय शुल्क अभी तक जमा नहीं किया गया है। यदि विद्यालय शुल्क ससमय नहीं जमा किए गए तो हमारी अर्थव्यवस्था बुरी तरह प्रभावित होगी और हमारे कर्मचारी अपने कर्तव्यों को अच्छी तरह से नहीं निभा पाएँगे। हमारी मूलभूत संरचना खंडित हो जाएगी। हालांकि, हम अपने छात्रों को ई-लर्निंग सामग्री प्रदान करने के लिए अपना सर्वश्रेष्ठ प्रयास दे रहे हैं। ऑनलाइन कक्षाओं का संचालन के अतिरिक्त शैक्षणिक वीडियो और पाठ असाइनमेंट कर्मठ शिक्षकों के समर्थन के साथ हमारे स्कूल ऐप के माध्यम से अनवरत उपलब्ध करवाये जा रहे हैं। जैसा कि आप जानते हैं, हमारे विद्यालय के सहयोग से विद्यार्थियों के लिए दूरस्थ शिक्षा पूर्ण गति में है। हमारा लक्ष्य इस विपरीत समय में भी छात्रों के लिए निरंतर शैक्षिक अवसर और अभ्यास प्रदान करना है और हम इसे आगे भी जारी रखेंगे।

अतः आप से निवेदन है कि कृपया अपनी सुविधा अनुसार विद्यालय शुल्क हमारे स्कूल के **खाता संख्या- 11114397676, खाता धारक का नाम-R. S. M. PUBLIC SCHOOL, SUPAUL (BANK NAME-STATE BANK OF INDIA), शाखा-सुपौल, (IFSC CODE- SBIN0000190)** या स्कूल काउंटर पर जमा कर सकते हैं। यदि शुल्क जमा कर दिया गया है तो हम आपके विशेष आभारी हैं।

|| सादर प्रणाम और धन्यवाद ||  
आपका आभारी

युगल किशोर अग्रवाल

(युगल किशोर अग्रवाल)

प्रबंधक,

आर. एस. एम. पब्लिक स्कूल, सुपौल।